



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 57
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2012

E.R. Handel ApS

Sundstrupvej 5, Tolstrup
8832 Skals

CVR nr. 30829484

(5. regnskabsår)

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2013

Dirigent

Erling Rosengaard Sørensen

Opstillet uden revision eller review

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledespåtegning	Side	4
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	Side	5
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2012	Side	9
Balance pr. 31. december 2012	Side	10
Noter	Side	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

E.R. Handel ApS
Sundstrupvej 5, Tolstrup
8832 Skals

CVR-nr.:

30829484

Stiftelsesdato:

18.09.07

Hjemsted:

Viborg Kommune

Regnskabsår:

1. januar - 31. december

Direktion:

Erling Rosengaard Sørensen

Revisor:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals
k0947

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive en virksomhed med køb og salg af biler samt dermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet for 2012 udviser et resultat på kr. -25.517, hvilket er utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2012 kr. 91.638.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2012 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2012

Note	2012	2011
Bruttotab	-61.093	-20.506
Afskrivninger	-2.600	-2.600
Resultat før finansielle poster	-63.693	-23.106
Andre finansielle indtægter	5.904	3.791
Resultat før skat	-57.789	-19.315
1. Skat af årets resultat	32.272	-13.178
ÅRETS RESULTAT	-25.517	-32.493
RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-25.517	-32.493
Disponeret i alt	-25.517	-32.493

Balance pr. 31. december 2012

Note	2012	2011
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	0	2.600
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.600
Anlægsaktiver i alt	0	2.600
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Varebeholdninger	0	38.500
Varebeholdninger i alt	0	38.500
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.057	69.511
Udskudt skatteaktiv	24.000	0
Andre tilgodehavender	4.843	0
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	59.352	54.187
Tilgodehavender i alt	123.252	123.698
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	13.946	36.557
Likvide beholdninger i alt	13.946	36.557
Omsætningsaktiver i alt	137.198	198.755
AKTIVER I ALT	137.198	201.355

Balance pr. 31. december 2012

Note	2012	2011
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
3. Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-33.362	-7.846
Egenkapital i alt	91.638	117.154
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.350
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.350
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.060	54.703
Selskabsskat	0	5.000
Anden gæld	11.500	15.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.560	74.851
Gældsforpligtelser i alt	45.560	74.851
PASSIVER I ALT	137.198	201.355

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2012	2011
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-5.000
Regulering af skat fra tidligere år	-1.078	-78
Regulering af udskudt skat	33.350	-8.100
	<u>32.272</u>	<u>-13.178</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 9,70%. Lånet vil blive afviklet i løbet af det kommende regnskabsår.

3. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 18.09.07.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.